ما همچنان در حــال پژوهش روی این اثر
هســتیم، اما تا الان آنچه مشــخص شده، این
اســت که به احتمــال خیلی زیــاد این اثر به
جنوب فارس مربوط اســت، چون اثر شکسته
بود و وضعیت بدی داشــت، گزارش های اولیه
را درخواســت کرده ایم که بر آن اساس، نتایج

پژوهش ها و گزارش ها را منتشر می کنیم.
این ســنگ نگاره طبق آنچه وزارت میراث
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی اعلام
کرده اســت به احتمال خیلی زیاد در ســال
۱۹۸۸ میلادی، حدود سال ۱۳۶۷ خورشیدی،
همزمــان با جنگ عــراق با ایران، به شــکل
غیرقانونــی از آب های جنوبی کشــور خارج و
به امارات منتقل شــده است و سال ۲۰۱۶ در
فرودگاهــی در لندن، توقیف و به موزه بریتانیا

تحویل داده شده است.
این ســنگ نگاره که اعلام کشــف آن، در
فروردین ماه ۱۴۰۲ و پس از حدود هفت ســال
از ســوی روزنامه گاردین افشا شد، سه ماه در
موزه بریتانیا به نمایش گذاشــته و ســپس به